2024 年５月９日

各 位

 会 社 名 焼 津 水 産 化 学 工 業 株 式 会 社

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  山 田  潤

 コード番号 2812（東証スタンダード市場）

 問 合 せ 先 経 理 部 長     守 谷 充 雄

 Ｔ Ｅ Ｌ 054-202-6044

2024 年３月期 通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2023 年 10 月 30 日に公表した 2024 年３月期（連結）通期（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）の業績予想につ

いて、本日公表の実績値との間に差異が生じましたので、お知らせします。

記

１． 2024 年３月期 通期連結業績予想との差異（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親 会 社 株 主

に 帰 属 す る

当 期純利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想(Ａ)

百万円

12,650

百万円

95

百万円

135

百万円

75

円銭

6.59

実績値(Ｂ) 13,250 145 191 104 9.22

増減額(Ｂ-Ａ) 600 50 56 29

増減率(％) 4.7 53.2 42.2 40.0

(ご参考)前期実績

(2023 年３月期)
12,829 329 391 268 23.01

２．差異の理由

2024年３月期における通期連結業績は、水産物セグメント売上高が前回見通しを上回る見込みとなり連結売

上高は13,250百万円になる見通しであります。利益面では売上高の増収や採算性の改善、経費削減などにより、

営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が前回見通しを上回りました。

以上